

Položkový rozpočet

Stavba :	02 Stavební úpravy bytové jednotky č 26/30,	Rozpočet:
Objekt :	Plzeňská 445/213, 150 00 Praha 5	Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12		stavební přípomoc (drážky ve zdivu), vč. zapravení původní položka RO provedení drážek a zapravení z důvodu změny trasy plynovodu navýšení 4 m	kpl	1,00	490,00	490,00 i
12		Potrubi ocelové černé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů, DN32 původní položka RO odpočet pro provedení změny	bm	-7,00	404,00	-2 828,00 i
12		Nátěr potrubí základní + 2x syntetický (žlutá) původní položka RO odpočet pro provedení změny	mb	-7,00	101,00	-707,00 i
12		Potrubi měděné, lisované vč. tvarovek a závěsů záměna materiálu	mb	7,00	404,00	2 828,00 i
12		Potrubi ocelové černé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů, DN15 původní položka RO odpočet pro provedení změny	bm	-22,00	277,00	-6 094,00 i
12		Nátěr potrubí základní + 2x syntetický (žlutá) původní položka RO odpočet pro provedení změny	mb	-22,00	112,00	-2 464,00 i
12		Potrubi měděné, lisované vč. tvarovek a závěsů záměna materiálu	mb	22,00	277,00	6 094,00 i
13		Přesun hmot stanovený procentní sazbou původní položka RO	%	490,00	5,00%	24,50 i
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				-2 656,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
14		Osazení ocelového nosníku HEB 140, vč. povrchové úpravy a kotvicího materiálu původní položka RO provedení výměny z HEB 140	m	4,20	1 212,00	5 090,40 i
15	767991911R00	Oprava samostatným svařováním uložení HEB: (0,14*3)*2 příložky: (0,2*2)*2	m	1,64 0,84 0,80	286,50	469,86 i
16	767991923R00	Řezání plechu tl. do 4 mm kotoučem uložení HEB: 0,14*3 zámek: 0,14*2	m	0,70 0,42 0,28	141,50	99,05 i
17	13432580	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 160x160x10 mm uložení (0,2*2)*0,02458*1,05	t	0,01 0,01	29 425,11	303,08 i
18		Rezerva v případě průběžných příček do vyššího podlaží (mezi 206.1 a 206.2,206.3), ocelový nosník IPE140 , vč. povrchové úpravy a kotvicího materiálu Z 02 - původní položka RO odpočet neprovedeného	m	-2,80	1 400,00	-3 920,00 o
19		Přesun hmot stanovený procentní sazbou původní položka RO	%	2 042,39	5,00%	102,12 o
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				2 144,51
Díl:	M21	Elektroinstalce				
20	2,1E + 08	Sporáková přípojka původní položka RO odpočet neprovedeného	ks	-1,00	422,00	-422,00 i
21	2,1E + 08	Televizní zásuvka STA	ks	-1,00	436,00	-436,00 o